vide Præs. Carpzovius,
Benedictus

Præs.

Resp. Barthius, Gothofredus

Tit. De beneficio abstinendi hereditate paterna
ad effectum retinendi votum acceptum,
ex parte prima legis ult. ff. de Dot. Collat.
(Barthius: Dissertationum juris [volumen], disp. II)

Univ. Basileae

Anno 1686

Sign. Dis. ult. var. 10. 1

Præs. Barthius Gollofredus

Resp. Lauer, Joh. Fridricus

Tit. De beneficio filiae abstinendi hereditate
paterna ad effectum exigendi dotem pro-
missam, ex parte secunda l. ult. ff. de Dot.
Collat.

(Dissertationum juris [volumen], respus. III)

Univ. Lipsiæ

Anno 1688

Sign. Dis. ved. nr. 10.1

Præs. Barthius, Gothofredus Resp. Disseldorf, Joh. Gotthfr.

Tit. De eo quod iustum est circa pactum
executivum.

(Dissertationum juris [volumen], disput. IV)

Univ. [Kipriacae]

Anno 1689

Sign. Dis. red. ser. 10.1

Præs. Barth, Gothofredus

Resp. Gunther, Christianus

Tit. De convicto non-confesso;

Univ. Lipsiæ

Anno 1699

Sign. Jur. 78. 14

1729 n. n. n.

Præs. Barth, Gothofredus

Resp. Günther, Christianus

Tit. De convicto non-confesso;

Univ. Lipsiæ

Anno 1699

Sign. Jur. g. 36

1715 recusa

Præs. Barthius, Gothofredus

Resp. (Kperatium)

Tit. Dissertationum juris, theoretico-practicarum, ex
jure civili, feudali, Basilea et Lipsiae habi-
tarum, nunc reviderum et subinde supplementarum
[volumen].

Univ.

Anno

Sign. Dis. vet. nr. 10. 1

Francofurti et Lipsiae 1708

Præs. Barth. Gothofred.

Resp.

Tit. Dissertationum juris theoretico - practicarum,
ex jure civili, feudali, Basileae et Lipsiae
habitarum;

Univ. [Basileae et Lipsiae]

Anno 1708 Francofurti et Lipsiae

Sign. Jur. 30. 4

Præs. Barth, Gothofredus

Resp. Gräfe, Chr. Gothofredus

Tit. De emancipatione Saxonica:

Univ. Lipsiae

Anno 1715

Sign. Jun. 14. 3

Præs. Barthius, Gothofredus

Resp. Schmidt, Jacob Samuel

Tit. De potestate vasallorum litigandi, nec non trans-
igendi de feudo, absque domini consensu, ad
effectum sibi, quod pro eo acceperunt, jure
allodii, retinendi

Univ. Lipsiæ

Anno 1716

Sign. Korff 61.4

Resp. Barthius, Christophorus *Vide Praes.* Cellarius, Christophorus
Gothofredus

(1698)

Præs. Barthius, Johannes Henricus *Resp.* Tilger, Marcus Paulus

Tit. De docta in theologia ignorantia.

Univ. Argentorati

Anno 1717

Sign. Diss. vet. var. 522.15

Resp. Barth, Joh. Henricus

vide Præs. Foertschius. Mich.

Resp. Barthius, Jo. Matthaeus

vide Præs. Wernsdorfius, Gottlieb

Præs.

Resp. Barthius, Joh. Neeth.

Tit. De Culice Dissertatio.

Univ.

Anno Ratisbonæ 1737

Sign. Dis. vet. rar. 103. 56